[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.02.2021
	  №
	62

                       г. Грязовец

О поощрении
          В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципаль-ного района

- за достижение высоких показателей в профессиональной деятельности, добросовестный труд, преданность делу  и в связи с профессиональным праздником Днем работника уголовно-исполнительной системы

БОЛОЧЕНКОВУ Людмилу Анатольевну, главного бухгалтера бухгалтерии федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

БЛАНК Светлану Васильевну, мастера ремонтно-строительного участка федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

ВОРОНИНУ Анну Александровну, инженера по организации труда планово-экономической группы центра трудовой адаптации осужденных федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

КАХАНОВА Валерия Ивановича, водителя гаража федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

КАХАНОВУ Марину Александровну, заведующую канцелярией федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

КОЛОДКИНУ Ольгу Николаевну, старшего инспектора канцелярии федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

КОЧКАРЕВУ Яну Васильевну, бухгалтера 1 категории бухгалтерии федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

РОМАНЦЕВУ Галину Васильевну, заведующую баней  отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

СКУЛЯБИНУ Наталью Вадимовну, юрисконсульта 1 категории юридической группы федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области;

СОРОКИНУ Ольгу Васильевну, старшего инспектора специального учета группы специального учета федерального казенного учреждения колония-поселение №6 УФСИН России по Вологодской области;

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за достижение высоких показателей в профессиональной деятельности, добросовестный труд, преданность делу и в связи с профессиональным праздником Днем работника уголовно-исполнительной системы БОЛТАШОВОЙ Светлане Васильевне, сотруднику специального учета группы специального учета федерального казенного учреждения колония-поселение № 6 УФСИН России по Вологодской области.
Руководитель администрации района                                                         А.В. Казунин

PAGE
1